

Položkový soupis víceprací a méněprací								
S:	22030	Rekonstrukce interiéru klubu Zubří					VCP	944 626,97
O:		Rekonstrukce interiéru klubu Zubří					MNP	-249 623,54
R:		Soupis VCP a MNP č.3					Celkem	695 003,43
P.č.	oddíl/kód	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cena za oddíl	Gen. soustava / platnost
1	1	revize všech WC					14 082,20	
2	725 86-0213.R00	Sífon umyvadlový HL132, D 32/40 mm	ks	1,000	428,50	428,50		RTS CÚ 2023/II
3	722 19-1112.R00	Hadice flexibilní k baterii M 10, DN 15 mm, délka 500 mm	ks	3,000	222,50	667,50		RTS CÚ 2023/II
4	551 36001.R	EUROTIS vsuvka UNI G 1/2"	ks	2,000	79,70	159,40		RTS CÚ 2023/II
5	551 41100.R	Ventil rohový mosazný IVAR.KING 1/2" x 3/8" , s filtrem, bez matky	ks	2,000	236,00	472,00		RTS CÚ 2023/II
6	551 41106.R	Ventil rohový pračkový IVAR.08101 1/2" x 3/4", se zpětnou klapkou	ks	1,000	232,00	232,00		RTS CÚ 2023/II
7	319 45208.R	Prodloužení 1530G 20 x 1/2" mosazné	ks	2,000	66,60	133,20		RTS CÚ 2023/II
8	319 45209.R	Prodloužení 1530G 25 x 1/2" mosazné	ks	2,000	81,80	163,60		RTS CÚ 2023/II
9	551 47031.R	Splachovač nádržkový z PH úsporný T-2450	ks	3,000	1 223,00	3 669,00		RTS CÚ 2023/II
10	551 674068.R	Sedátko LYRA plus pro kombiklozety s poklopem	ks	1,000	851,00	851,00		RTS CÚ 2023/II
11	728 31-1811.R00	Demontáž ohříváče čtyřhranného do 0,15 m2	ks	1,000	629,00	629,00		RTS CÚ 2023/II
12	728 31-1111.R00	Montáž ohříváče čtyřhranného do 0,15 m2	ks	1,000	967,00	967,00		RTS CÚ 2023/II
13	HZS2212	Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný	hod	10,000	571,00	5 710,00		SoD
14								
15								
16	2	m.č. 005 - nové vedení ZTI včetně koncových prvků					23 147,50	
17	334791113	Prostup v betonových zdech z plastových trub DN do 160	m	0,500	546,00	273,00		SoD
18	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 40	m	1,000	474,00	474,00		SoD
19	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50	m	10,000	525,00	5 250,00		SoD
20	721194105R00	Zřízení přípojek na potrubí D 50 mm, materiál ve specifikaci	kus	1,000	99,00	99,00		SoD
21	722130801R00	Demontáž potrubí z potrubí PPR 20	m	12,000	23,00	276,00		SoD
22	733170804R00	Demontáž potrubí z plastových trubek D 50 mm	m	5,000	41,90	209,50		RTS CÚ 2023/II
23	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 20x2,8 mm	m	10,000	367,00	3 670,00		SoD
24	722220111R00	Nástěnka nátrubková mosazná pro výtokový ventil, vnitřní závit, DN 15, PN 10, včetně dodávky materiálu	ks	1,000	205,00	205,00		SoD
25	725211615	Umyvadlo keramické bílé šířky 550 mm	ks	1,000	4 820,00	4 820,00		SoD
26	725822612	Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí	ks	1,000	2 975,00	2 975,00		SoD
27	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	1,000	328,00	328,00		SoD
28	HZS2212	Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný	hod	8,000	571,00	4 568,00		SoD
29								
30	3	Nové vedení ÚT pro místnost 235					68 617,90	
31	722 16-3102.R00	Potrubí z měděných vodovodních trubek D 15 x 1,0 mm	m	16,000	556,00	8 896,00		RTS CÚ 2023/II
32	722 16-4102.RT2	Montáž potrubí z měděných vodovodních trubek D 15 mm, pájené na měkko	m	15,000	261,00	3 915,00		RTS CÚ 2023/II
33	734200822R00	Demontáž závitových armatur se dvěma závitů, přes 1/2 do G 1"	kus	2,000	106,00	212,00		SoD
34	734209113R00	Montáž závitové armatury se dvěma závitů, G 1/2", bez dodávky materiálu	kus	2,000	96,90	193,80		RTS CÚ 2023/II
35	734226112RT3	Ventil termostatický, jednoregulační, přímý, bronzový, DN 15, s termostatickou hlavicí, PN 10, vnitřní závit, včetně dodávky materiálu	kus	2,000	1 273,00	2 546,00		SoD
36	734 26-4222.R00	Šroubení uzavírat.přímé,vnitřní z. HERZ RL-5 DN 15	kus	2,000	365,50	731,00		RTS CÚ 2023/II
37	735111810R00	Demontáž radiátorů litinových článkových	m2	10,000	27,00	270,00		SoD

Položkový soupis víceprací a méněprací								
S:	22030	Rekonstrukce interiéru klubu Zubří					VCP	944 626,97
O:		Rekonstrukce interiéru klubu Zubří					MNP	-249 623,54
R:		Soupis VCP a MNP č.3					Celkem	695 003,43
P.č.	oddíl/kód	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cena za oddíl	Gen. soustava / platnost
38	735156681R00	Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídatných přestupných ploch 2, výška 900mm, délka 900 mm, spodní připojení, s nuceným nebo samotížným oběhem, čelní deska profilovaná, včetně dodávky materiálu	kus	1,000	6 307,00	6 307,00		SoD
39	735153300R00	Otopná tělesa panelová doplňkové práce příplatek za odvzdušňovací ventil, bez ohledu na počet desek	kus	1,000	52,00	52,00		SoD
40	735156920R00	Tlakové zkoušky otopných těles Radik 20 - 22	kus	1,000	322,00	322,00		RTS CÚ 2023/II
41	735000912R00	vyregulování ventilů s termost. ovládáním	kus	2,000	102,00	204,00		SoD
42	974 10-0020.RA0	Vysekání rýh ve zdivu z cihel, 10 x 10 cm	m	2,000	184,00	368,00		RTS CÚ 2023/II
43	733190225R00	Tlakové zkoušky potrubí ocelových hladkých přes D 60,3/2,9 do D 89/3,6	m	19,000	19,00	361,00		SoD
44	HZS2212	Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný	hod	10,000	571,00	5 710,00		SoD
45	612 40-3386.RT1	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x10cm maltou z SMS, zdící maltou	m	2,00000	224,00	448,00		RTS CÚ 2023/II
46								
47	4	Chodby 126 a 134 - výměna otopných těles					45 111,60	
48	722181251	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubnicemi z PE tl do 25 mm DN do 22 mm	m	19,000	139,00	2 641,00		SoD
49	722 16-3102.R00	Potrubí z měděných vodovodních trubek D 15 x 1,0 mm	m	15,000	556,00	8 340,00		RTS CÚ 2023/II
50	722 16-3103.R00	Potrubí z měděných vodovodních trubek D 18 x 1,0 mm	m	4,000	621,00	2 484,00		RTS CÚ 2023/II
51	722 16-4102.RT2	Montáž potrubí z měděných vodovodních trubek D 15 mm, pájené na měkko	m	19,000	261,00	4 959,00		RTS CÚ 2023/II
52	722 16-4103.RT2	Montáž potrubí z měděných vodovodních trubek D 18 mm, pájené na měkko	m	4,000	268,50	1 074,00		RTS CÚ 2023/II
53	734200822R00	Demontáž závitových armatur se dvěma závity, přes 1/2 do G 1"	kus	4,000	106,00	424,00		SoD
54	734209113R00	Montáž závitové armatury se dvěma závity, G 1/2", bez dodávky materiálu	kus	4,000	96,90	387,60		SoD
55	734 26-4222.R00	Šroubení uzavírat.přímé,vnitřní z. HERZ RL-5 DN 15	kus	2,000	365,50	731,00		RTS CÚ 2023/II
56	735111810R00	Demontáž radiátorů litinových článkových	m2	10,000	27,00	270,00		SoD
57	0090	Otopná tělesa - obecná specifikace	kus	2,000	6 349,00	12 698,00		RTS CÚ 2023/II
58	735153300R00	Otopná tělesa panelová doplňkové práce příplatek za odvzdušňovací ventil, bez ohledu na počet desek	kus	2,000	52,00	104,00		SoD
59	735156920R00	Tlakové zkoušky otopných těles Radik 20 - 22	kus	2,000	322,00	644,00		RTS CÚ 2023/II
60	735000912R00	vyregulování ventilů s termost. ovládáním	kus	2,000	102,00	204,00		SoD
61	974 10-0020.RA0	Vysekání rýh ve zdivu z cihel, 10 x 10 cm	m	10,000	184,00	1 840,00		RTS CÚ 2023/II
62	733190225R00	Tlakové zkoušky potrubí ocelových hladkých přes D 60,3/2,9 do D 89/3,6	m	19,000	19,00	361,00		SoD
63	HZS2212	Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný	hod	10,000	571,00	5 710,00		SoD
64	612 40-3386.RT1	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x10cm maltou z SMS, zdící maltou	m	10,00000	224,00	2 240,00		RTS CÚ 2023/II
65								
66	5	nátěry litinových otopných těles					62 652,82	
67	783606821	Odstranění nátěrů z otopných těles broušením	m2	297,760	181,00	53 894,56		RTS CÚ 2023/II
68	24626871R	Barva na radiátory Balakryl Radet bílá	kg	19,860	441,00	8 758,26		RTS CÚ 2023/II
69		vydatnost barvy 15m²/kg, proveden 2x nátěr						
70		1.pp - 53,44*2=106,88m2	kg	7,130				
71		1.np - 22,8*2=45,6m2	kg	3,040				
72		2.np - 72,64*2=145,28m2	kg	9,690				

Položkový soupis víceprací a méněprací								
S:	22030	Rekonstrukce interiéru klubu Zubří					VCP	944 626,97
O:		Rekonstrukce interiéru klubu Zubří					MNP	-249 623,54
R:		Soupis VCP a MNP č.3					Celkem	695 003,43
P.č.	oddíl/kód	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cena za oddíl	Cen. soustava / platnost
73		plocha radiátorů celkem - 148,88m2						
74								
75	6	provedení nových obkladů za umyvadla					13 673,00	
76	781 47-5115.RA0	Obklad vnitřní keram., tmel Mapei, nad 30 x 30 cm	m2	6,000	1 539,00	9 234,00		RTS CÚ 2023/II
77	781101210R00	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady	m2	6,00000	59,00	354,00		SoD
78		včetně dodávky materiálu.						
79		Odkaz na mn. položky pořadí 77 : 6,00		6,00000				
80	781491001R00	Lišty k obkladům bez dodávky materiálu	m	10,00000	73,00	730,00		SoD
81	781 49-7113.R00	Lišta hliníková krycí k obkladům	m	10,000	335,50	3 355,00		RTS CÚ 2023/II
82								
83	7	m.č. 135, 136 - provedení sádrových stěrek					16 651,05	
84	602 02-3147.RT2	Stěrka stěn sádrová Ardex W820 Superfinish, ručně, tloušťka vrstvy 3 mm	m2	36,450	339,00	12 356,55		RTS CÚ 2023/II
85		plocha stěn 21,75 + 14,6m2		36,450				
86	784191201R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	36,450	27,00	984,15		SoD
87		Odkaz na mn. položky pořadí 106 : 36,45						
88	784195112R00	Malby z malířských směsí hliníkových, , bělost 77 %, dvojnásobné	m2	36,45000	66,00	2 405,70		SoD
89		Odkaz na mn. položky pořadí 106 : 36,45						
90	784011111R00	Ostatní práce oprášení/ometení podkladu, ,	m2	36,45000	4,00	145,80		SoD
91		Odkaz na mn. položky pořadí 106 : 36,45						
92	784011121R00	Ostatní práce broušení štuků a nových omítek, ,	m2	36,45000	13,00	473,85		SoD
93		Odkaz na mn. položky pořadí 106 : 36,45						
94	784011222RT2	Ostatní práce zakrytí podlah, , včetně papírové lepenky	m2	15,00000	19,00	285,00		SoD
95								
96								
97								
98	8	m.č. 127 a 216 - provedení nových štuků					123 762,54	
99	612 40-1111.RA0	Štuková vrstva vnitřních stěn - penetrace, perlínka, štuk 2x, s odstraněním původního štuků	m2	163,060	759,00	123 762,54		RTS CÚ 2023/II
100		plocha stěn 82,54 + 80,52m2		163,060				
101								
102	9	m.č. 003 a 007 - nátěr betonových podlah					9 882,63	
103	783 88-1260.R00	Nátěr akrylátový betonových podlah Ekoban Z + 2 x	m2	28,150	280,50	7 896,08		RTS CÚ 2023/II
104		výměr podlah 17,39 + 7,09 m2 x 1,15 sokl		28,150				
105	235 26015.A.R	Nátěr impregnační pro úpravu betonových podlah Ast 100	kg	7,344	270,50	1 986,55		RTS CÚ 2023/II
106		0,3kg/m2 = 24,48*0,3		7,344				
107								
108	10	doplnění podlahového souvrství m.č. 004					67 309,24	
109	771101115R00	Příprava podkladu před kladením dlažeb vyrovnání podkladů samonivelační hmotou tl. do 10 mm	m2	36,78000	151,00	5 553,78		SoD
110		Odkaz na mn. položky pořadí 116 : 36,78		36,78000				

Položkový soupis víceprací a méněprací								
S:	22030	Rekonstrukce interiéru klubu Zubří					VCP	944 626,97
O:		Rekonstrukce interiéru klubu Zubří					MNP	-249 623,54
R:		Soupis VCP a MNP č.3					Celkem	695 003,43
P.č.	oddíl/kód	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cena za oddíl	Cen. soustava / platnost
111	776101101R00	Přípravné práce vysávání povlakových podlah průmyslovým vysavačem	m2	36,78000	8,00	294,24		SoD
112		Odkaz na mn. položky pořadí 116 : 36,78		36,78000				
113	776421100RU1	Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíků	m	36,78000	117,00	4 303,26		SoD
114		PS02 :						
115		004 : 36,78		36,78000				
116	776511820R00	Odstranění povlakových podlah z náslapné plochy lepených, s podložkou, z ploch přes 20 m2	m2	36,78000	116,00	4 266,48		SoD
117		PS02 :						
118		004 : 36,78		36,78000				
119	776521200RV2	Podlaha lepená z vinylových dílců, tloušťky 2,5 mm, včetně dodávky	m2	36,78000	1 407,00	51 749,46		SoD
120		PS02 :						
121		004 : 36,78		36,78000				
122	776101121R00	Přípravné práce penetrace podkladu	m2	36,78000	28,00	1 029,84		SoD
123		Odkaz na mn. položky pořadí 116 : 36,78		36,78000				
124	998776101R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 6 m	t	0,18390	610,00	112,18		SoD
125								
126	11	Invalidní plošina - demontáž a zpětná montáž, včetně přemístění k bezp. uskladnění					3 628,00	
127	913 - .R00	Hzs - Stavební dělník	h	8,000	453,50	3 628,00		RTS CÚ 2023/II
128		4 pracovníci 2*1h		8,000				
129								
130	12	m.č. 007 a 028 - větrací mřížky					9 626,00	
131	286 51078.R	Mřížka větrací PVC bílá d = 63 mm	ks	4,000	352,00	1 408,00		RTS CÚ 2023/II
132		m.č. 028 bez montáže a vrtání						
133	728 41-5111.R00	Montáž mřížky větrací nebo ventilační do 0,04 m2	ks	4,000	284,50	1 138,00		RTS CÚ 2023/II
134	970 03-1080.R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 80 mm	m	1,500	2 260,00	3 390,00		RTS CÚ 2023/II
135	100105-0071	Větrací mřížky plastové	ks	6,000	227,00	1 362,00		RTS CÚ 2023/II
136		dveře do m.č. 007 a 027						
137	728 41-5112.R00	Montáž mřížky větrací nebo ventilační do 0,10 m2	ks	6,000	388,00	2 328,00		RTS CÚ 2023/II
138								
139								
140	13	m.č. 122a - výměna podhledových kazet					4 922,50	
141	713 10-1122.R00	Odstranění tepelné izolace stropů a podhledů, volně uložené, z desek minerálních, tl. 100 - 200 mm	m2	5,660	24,70	139,80		RTS CÚ 2023/II
142	767 58-7211.R00	Podhled minerální Knauf, vidit.kce,kazeta 600x600mm	m2	5,660	845,00	4 782,70		RTS CÚ 2023/II
143								
144	14	1.pp - doplnění tepelné izolace stropů					40 191,55	
145	713 10-1321.R00	Odstranění tepelné izolace stropů a podhledů, lepené, z desek minerálních, tl. do 100 mm	m2	6,480	51,90	336,31		RTS CÚ 2023/II
146		20% z dotčené plochy stropu - 32,4m2		6,480				
147	601 01-1199.R00	Penetrace na stropěch/podhledech velmi savých minerálních podkladů Cemix (lehké betony,staré omítky)	m2	32,400	98,10	3 178,44		RTS CÚ 2023/II

Položkový soupis víceprací a méněprací								
S:	22030	Rekonstrukce interiéru klubu Zubří					VCP	944 626,97
O:		Rekonstrukce interiéru klubu Zubří					MNP	-249 623,54
R:		Soupis VCP a MNP č.3					Celkem	695 003,43
P.č.	oddíl/kód	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cena za oddíl	Cen. soustava / platnost
148	713 11-0030.RAC	Izolace tepelné stropu spodem Isover S, tloušťka 10 cm	m2	32,400	887,00	28 738,80		RTS CÚ 2023/II
149	713 11-1125.R00	Montáž tepelné izolace stropů rovných spodem, lepením	m2	32,400	245,00	7 938,00		RTS CÚ 2023/II
150								
151	15	m.č. 137 a 139 - vyrovnaní původního zdiva					25 393,69	
152	319 20-2321.R00	Vyrovnaní povrchu zdiva přizdáním do tl. 8 cm	m2	59,470	427,00	25 393,69		RTS CÚ 2023/II
153		plocha stěn dle PD 34,32+25,15m2		59,470		0,00		
154								
155	16	2.np vč. obou schodšť - nové soklíky					49 515,20	
156	597642070R	dlažba keramická š = 600 mm; l = 600 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiér i exteriér	m2	9,00000	699,00	6 291,00		SoD
157	771 13-0111.R00	Obklad soklíků rovných do tmele výšky do 100 mm	m	127,130	156,00	19 832,28		SoD
158		Položka obsahuje pouze náklady na práci						
159	771 47-9001.R00	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	bm	127,130	117,00	14 874,21		SoD
160		Položky obsahují dodávku lože (lepidlo, tmel, malta) a spárovací hmoty. Položky neobsahují dodávku dlaždic.						
161	771578011R00	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem	m	127,13000	67,00	8 517,71		SoD
162		vč. dodávky a montáže silikonu.						
163		Odkaz na mn. položky pořadí 156 : 127,13		127,13000				
164								
165	17	nátěr soklu fasády sev. strany a rampy					116 217,00	
166	622 20-0010.RA0	Očištění a nátěr omítek fasádní barvou	m2	111,000	1 047,00	116 217,00		RTS CÚ 2023/II
167		nátěr do RAL 7042 - sokl		30,000				
168		rampa 1x nátěr plochy 81m2		81,000				
169								
170	18	provedení omítky na protihlukové stěně					33 346,50	
171	622 47-4313.R00	Omítka vnější silikonová Cemix, třívrstvá, složitost 1 - 2	m2	21,500	1 551,00	33 346,50		RTS CÚ 2023/II
172		postřik, jádro v tl. 15 mm, stěrka, penetrační nátěr a vrchní omítka						
173								
174	19	provedení nové omítky na čelech rampy + nový soklík					15 543,36	
175	622 47-4313.R00	Omítka vnější silikonová Cemix, třívrstvá, složitost 1 - 2	m2	7,360	1 551,00	11 415,36		RTS CÚ 2023/II
176		postřik, jádro v tl. 15 mm, stěrka, penetrační nátěr a vrchní omítka						
177	597642070R	dlažba keramická š = 600 mm; l = 600 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiér i exteriér	m2	2,00000	699,00	1 398,00		SoD
178	771 13-0111.R00	Obklad soklíků rovných do tmele výšky do 100 mm	m	10,000	156,00	1 560,00		SoD
179		Položka obsahuje pouze náklady na práci						
180	771 47-9001.R00	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	bm	10,000	117,00	1 170,00		SoD
181		Položky obsahují dodávku lože (lepidlo, tmel, malta) a spárovací hmoty. Položky neobsahují dodávku dlaždic.						
182								
183	20	fólie na skla AL-předstěny v 1.np (mimo nadsvětliku)					2 870,00	
184	634 79012.R	Fólie na sklo solární, reflexní ext. NXT 20 neutra	m2	5,000	574,00	2 870,00		RTS CÚ 2023/II
185								

Položkový soupis víceprací a méněprací								
S:	22030	Rekonstrukce interiéru klubu Zubří					VCP	944 626,97
O:		Rekonstrukce interiéru klubu Zubří					MNP	-249 623,54
R:		Soupis VCP a MNP č.3					Celkem	695 003,43
P.č.	oddíl/kód	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cena za oddíl	Cen. soustava / platnost
186								
187	21	ODPOČET - neprováděné položky dle SoD					-249 623,54	
188								
189	AT OS	Opláštění sloupu, 600x900x600 mm, otvory pro potrubí	ks	5,00000	3 105,00	-15 525,00		SoD
190	AT KL	Kuch.linka, 1200x1900x600 mm, 2x horní skř., prac.deska tl.38 mm, 2x spodní skř., 1x dřez s odkapem,, 1x průtoková ohřív.baterie	ks	1,00000	52 529,00	-52 529,00		SoD
191	AT VS 2	Věšáková stěna, 1000x1800x18 mm, 8x šatní háček	ks	1,00000	5 726,00	-5 726,00		SoD
192	TAB OS	Tabule s notovou osnovou, 600x900 mm, magnetická	ks	1,00000	3 925,00	-3 925,00		SoD
193	AT VS 2	Věšáková stěna, 1000x1800x18 mm, 8x šatní háček	ks	1,00000	5 726,00	-5 726,00		SoD
194	TAB 3	Magnetická tabule, 1500x1000 mm, bílá	ks	1,00000	2 709,00	-2 709,00		SoD
195	ZS 2	Závěsný systém na obrazy, 4 + 2 + 2 m, lanka, clipery	ks	1,00000	3 881,00	-3 881,00		SoD
196	INF TAB	Informační tabule - klaprám 1000x1400 mm, AL rám	ks	5,00000	3 239,00	-16 195,00		SoD
197	18	Podlaha m.č. 220 - demontáž stávajícího koberce, včetně podkladní vrstvy	m2	21,00000	171,00	-3 591,00		SoD
198	19	Podlaha m.č. 220 - celoplošný koberec pro silnou zátěž - barevné provedení dle investora, soklová, lišta + příslušenství,vyrovnání povrchu + příprava pro pokládku koberce, včetně montáže	m2	21,00000	809,00	-16 989,00		SoD
199	3	Standardní čalouněné sedadlo (dle počtu pater, umístění na čele schodu s pohyblivým sedadlem,, opěradlem a područkami); v poslední řadě pevné sedadla po celé šíři tribuny v počtu 22ks 1)	ks	14,00000	7 147,00	-100 058,00		SoD
200	771575109R00	Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	17,39000	706,00	-12 277,34		SoD
201		007 : 17,39 - neprovedení pokládky dlažby		17,39000				
202	6	AK 06 D+M stěnový obklad pohltivý minerální tl. 40 mm	m2	2,90000	3 142,00	-9 111,80		SoD
203	7	AK 06 D+M instalace	m2	2,90000	476,00	-1 380,40		SoD
204		m.č. 222 - zkrácení délky obkladových panelů kvůli akustickým závěsům	m2	1+1,9				
205								
206								
207								
208	22	doplnění podlahového souvrství m.č. 008					98 194,94	
209	965043341R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových s potěrem nebo teracem, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	0,52550	3 624,00	1 904,41		SoD
210		plocha podlahy místnosti 35,03m2 * 30%		10,51000				
211		10,51 * 0,05= 0,5255m3		10,51000				
212	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	1,20865	378,00	456,87		SoD
213	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	12,08650	42,00	507,63		SoD
214	979081111RT3	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	1,20865	246,00	297,33		SoD
215		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.						
216	979081121RT3	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	1,20865	15,00	18,13		SoD
217	979990107R00	Poplatek za skládku směs betonu,cihel a dřeva, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	1,20865	1 482,00	1 791,22		SoD

Položkový soupis víceprací a méněprací								
S:	22030	Rekonstrukce interiéru klubu Zubří					VCP	944 626,97
O:		Rekonstrukce interiéru klubu Zubří					MNP	-249 623,54
R:		Soupis VCP a MNP č.3					Celkem	695 003,43
P.č.	oddíl/kód	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cena za oddíl	Cen. soustava / platnost
218	632 41-9250.R00	Samonivelační anhydritová stěrka, PCI Pericem® 440 tl. 50 mm	m2	10,51000	1 847,00	19 411,97		RTS CÚ 2023/II
219		30% plochy podlahy místnosti		10,51000				
220	632 41-9110.RT0	Samonivelační stěrka PCI, ruční zpracování tl. 10 mm	m2	24,52000	830,00	20 351,60		RTS CÚ 2023/II
221		70% plochy podlahy místnosti		24,52000				
222	776511820R00	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch přes 20 m2	m2	35,03000	119,00	4 168,57		SoD
223		plocha podlahy místnosti 35,03m2		35,03000				
224	776521200RV2	Podlaha lepená z vinylových dílců, tloušťky 2,5 mm, včetně dodávky	m2	35,03000	1 407,00	49 287,21		SoD
225		Odkaz na mn. položky pořadí 223 : 35,03		35,03000				
226	776101121R00	Přípravné práce penetrace podkladu	m2	35,03000	28,00	980,84		SoD
227		Odkaz na mn. položky pořadí 223 : 35,03		35,03000				
228	998776101R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 6 m	t	0,07006	610,00	42,74		SoD
229								
230	23	m.č. 009 - výměna dveřních křidel SD7					9 108,00	
231	611601203R	dveře vnitřní š = 800 mm; h = 1 970,0 mm; laminátové; otevíravé; počet křidel 1; plně; dekor dub, buk, olše, javor, třešeň, bílá, šedá, ořech, wenge, kalvados, merano, titan	kus	2,00000	4 554,00	9 108,00		SoD
232		sjednocení nového designu		2,00000				
233								
234	24	nátěr ocelové konstrukce na rampě					11 262,77	
235	783 90-0010.RA0	Odstranění nátěrů z ocelových konstrukcí	m2	15,550	28,30	440,07		RTS CÚ 2023/II
236		6xsloup 2,7*0,8m + 20% drobných částí konstrukce		15,550				
237	783 90-0090.RAB	Ostatní práce pro nátěry, odmaštění konstrukcí a výrobků	m2	15,550	71,50	1 111,83		RTS CÚ 2023/II
238		Odkaz na mn. položky pořadí 236 : 15,55						
239	783 22-2130.RT1	Nátěr syntetický kov.konstrukcí Hostagrund 2x, 2v1 na železo S 2160	m2	15,550	242,50	3 770,88		RTS CÚ 2023/II
240		Odkaz na mn. položky pořadí 236 : 15,55						
241	900 - .R04	HZS, stavební dělník v tarifní třídě 7	h	10,000	594,00	5 940,00		RTS CÚ 2023/II
242								
243	25	statické zajištění konstrukce stropu v místě otvoru plošiny					64 983,68	
244	R	odborná činnost statika	kpl.	1,000	12 000,00	12 000,00		vlastní
245		posouzení situace na místě, zpracování odborného posudku						
246	767 99-0010.RAE	Atypické ocelové konstrukce, 100 - 250 kg/kus	kg	270,000	96,70	26 109,00		RTS CÚ 2023/II
247		Dodávka a montáž ostatních atypických kovových stavebních doplňkových konstrukcí. (2*135kg)						
248	285 17-5112.R00	Osazení ocelové roznášecí konstrukce do 200 kg	kg	270,000	94,30	25 461,00		RTS CÚ 2023/II
249		z válcovaných profilů a plechů pod kotvy, trny nebo táhla (2*135kg)						
250		V položkách nejsou zakalkulovány náklady na : a) dodání ocelové roznášecí konstrukce, toto dodání se oceňuje ve specifikaci, b) nátěry ocelové konstrukce.						
251	783 22-0010.RAB	Nátěr kovových doplňkových konstrukcí syntetický, základní a jednonásobný krycí	m2	6,560	215,50	1 413,68		RTS CÚ 2023/II
252		Plocha 1ks profilu U240/4m = 3,28m2	2ks	6,560				
253								

Položkový soupis víceprací a méněprací								
S:	22030	Rekonstrukce interiéru klubu Zubří					VCP	944 626,97
O:		Rekonstrukce interiéru klubu Zubří					MNP	-249 623,54
R:		Soupis VCP a MNP č.3					Celkem	695 003,43
P.č.	oddíl/kód	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cena za oddíl	Cen. soustava / platnost
254	26	provedení terénních úprav v místě přístavku VZT					29 015,50	
255	338 92-0012.RA0	Palisáda z beton. kúlů tl. 110 mm, výška 420 mm	m	1,000	4 445,00	4 445,00		RTS CÚ 2023/II
256	918 10-1111.R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	m3	0,300	3 675,00	1 102,50		RTS CÚ 2023/II
257	823.27:1.R	úpravy parkové včetně příslušných úprav terénu, kryt (materiál konstrukce krytu) vegetační	m2	16,000	803,00	12 848,00		RTS CÚ 2023/II
258		terénní úpravy 2m kolem protihlukové stěny	m2	16,000				
259	764 41-0010.RA0	Oplechování parapetů z Pz plechu	m	8,000	585,00	4 680,00		RTS CÚ 2023/II
260		obvod protihlukové stěny = 2+4+2m	m	8,000				
261	900 - .R04	HZS, stavební dělník v tarifní třídě 7	h	10,000	594,00	5 940,00		RTS CÚ 2023/II